
30 de Noviembre 2022

ESTADO DE RESULTADOSCONSOLIDADO

INGRESOS

Intereses y descuentos ganados
Depósitos 
Inversiones en títulos valores
Intereses cartera de crédito
Utilidades financieras
Ingresos por servicios
Otros ingresos operacionales
Otros ingresos

  31.282.598 
 822.070 
  1.820.675 

  28.639.853 
 76.516 

 513.680 
 -   

  1.284.971 

 33.157.764 TOTAL INGRESOS

UTILIDAD BRUTA (INGRESOS -EGRESOS )  3.911.020 

Participación trabajadores
Impuesto a la renta

  586.653 
  831.092 

 2.493.275 UTILIDAD NETA

EGRESOS

Intereses causados
Obligaciones con el público
Obligaciones financieras
Comisiones causadas

Provisiones
Gastos de operación
Gastos de personal
Honorarios
Servicios varios
Impuestos contribuciones y multas
Depreciaciones
Amortizaciones
Otros Gastos
Otros gastos y perdidas

 14.995.422 
  14.418.197 

  577.225 
 7.711 

 -   
 4.028.833 

  9.417.210 
 4.494.369 

  376.306 
  2.060.734 
  1.485.370 

  373.658 
  35.034 

  591.740 
  797.568 

 29.246.745 TOTAL GASTO
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